
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 215, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :   
 
Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 
 

 
 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 

Leticia Soares Dourado  AP-01 
Celma de Morais Carvalho AP-03 
Marcelo Cardozo da Costa AP-08 
Raianne Brito Arruda Tolentino AP-08 
Samuel Franco de Castro AP-08 
Roberto Medeiros Souza Carvalho AP-09 
Ana Clara Morais Sardinha AP-10 
Percidina Nunes da Silva AP-10 
Naura de Sousa Carvalho Araujo AP-11 
Ariany Minister de Souza AP-12 
Naendra Velozo Leal  AP-12 
Fabiane David Takahara AP-17 
Gilberto Pereira da Costa AP-17 
Luis Robson Ferreira Rocha AP-17 
Rosana de Oliveira Bitencourt AP-17 
Klodnaide Araujo de Oliveira 
Nascimento 

Chefe de Gabinete de Deputado 


